



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ: ΔΗΜΟΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ &
ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ

Τ Ε Χ Ν Ι Κ Η Π Ε Ρ Ι Γ Ρ Α Φ Η

Η παρούσα αφορά την προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών του Δημαρχείου του Δήμου Ερυμάνθου.

Οι ποσότητες και οι διαστάσεις των προμηθευόμενων ειδών, περιγράφονται ως κάτωθι:

| ΟΜΑΔΑ 1:ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ | | | | | |
|--|---|------------------------|-----------------|------------------------------------|------------------------------|
| CPV:39830000-9 | | | | | |
| Α/Α | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (χωρίς Φ.Π.Α.) | ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς Φ.Π.Α.) |
| 1 | Γάντια μιας χρήσης (100 τεμάχια) | Κουτί | 4 | 2,50 € | 10,00 € |
| 2 | Διάλυμα υδροχλωρικού οξέως 0,450 ml | Τεμάχιο | 7 | 0,65 € | 4,55 € |
| 3 | Σακούλες απορριμμάτων γίγας | Τεμάχιο | 70 | 1,70 € | 119,00 € |
| 4 | Σακούλες απορριμμάτων70Χ95 | Τεμάχιο | 40 | 1,25 € | 50,00 € |
| 5 | Σακούλες μικρές απορριμμάτων για καλαθάκια 48χ50(συσκευασία 20τεμαχίων) | Τεμάχιο | 80 | 0,65 € | 52,00 € |
| 6 | Σκούπα | Τεμάχιο | 2 | 2,00 € | 4,00 € |
| 7 | Σφουγγαράκι κουζίνας πιάτων | Τεμάχιο | 6 | 0,40 € | 2,40 € |
| 8 | Σφουγγαρίστρα | Τεμάχιο | 4 | 1,60 € | 6,40 € |
| 9 | Υγρό για πάτωμα 4lt | Τεμάχιο | 7 | 2,75 € | 19,25 € |
| 10 | Υγρό καθαρισμού τζαμιών 750ml | Τεμάχιο | 10 | 1,00 € | 10,00 € |
| 12 | Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών 4lt | Τεμάχιο | 20 | 3,10 € | 62,00 € |
| 13 | Υγρό πιάτων 4(lt) | Τεμάχιο | 4 | 3,20 € | 12,80 € |
| 15 | Χαρτί κουζίνας 1kg | Τεμάχιο | 20 | 2,90 € | 58,00 € |
| | Χαρτί κουζίνας για μηχανισμο (90m/κάθε ρολό)συσκευασία 10 τεμαχίων | Τεμάχιο | 5 | 16,00 € | 80,00 € |
| 16 | Χαρτί υγείας ρολό (συσκ. 40τεμ) | Τεμάχιο | 20 | 6,70 € | 134,00 € |
| 17 | Χλωρίνη παχύρρευστη 4lt | Τεμάχιο | 5 | 2,60 € | 13,00 € |
| | | | | ΑΞΙΑ : | 637,40 € |
| | | | | Φ.Π.Α. 24% : | 152,98 € |
| | | | | ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: | 790,38 € |

- Οι τιμές των ανωτέρω προϊόντων διαμορφώθηκαν ύστερα από έρευνα της αγοράς.
- Η παράδοσή των παραπάνω προϊόντων θα γίνει στην έδρα του Δήμου.
- Η πληρωμή θα γίνει τμηματικά ή εφάπαξ ανάλογα με την παράδοση των παραπάνω ειδών, με τη σύνταξη του σχετικού πρωτοκόλλου παραλαβής, την προσκόμιση του τιμολογίου με αίτησή του στο πρωτόκολλο του Δήμου και με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία. Ο ανάδοχος βαρύνεται με τις κρατήσεις που ισχύουν ενώ ο Φ.Π.Α θα βαρύνει τον Δήμο.
- Η εκτέλεση της προμήθειας, θα γίνει με απ' ευθείας ανάθεση από τον Δήμαρχο, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) και θα ισχύει από την ημερομηνία ανάθεσης έως 31-12-2019 ή μέχρι εξαντλήσεως των ποσοτήτων (όποιο έρθει νωρίτερα).
- Ο προϋπολογισμός για την προμήθεια των προμηθευόμενων ειδών, ανέρχεται στο ποσό των **790,38€** με Φ.Π.Α. (24%) (**Κ.Α. 10-6634.000**) για τις υπηρεσίες του Δήμου Ερυμάνθου.
- Ο Δήμος Ερυμάνθου δεδομένης της αδυναμίας επακριβούς προσδιορισμού των αναγκών του ανά είδος και ποσότητας, διατηρεί το δικαίωμα να απορροφά στην διάρκεια του έτους τις αναγκαίες ποσότητες εκ των ανωτέρω ειδών, είτε μειώνοντας, είτε αυξάνοντας, είτε αλλάζοντας επιμέρους τις ανωτέρω ποσότητες ή τον τύπο του προς προμήθεια είδους σύμφωνα με τις κάθε φορά διαμορφούμενες ανάγκες του, χωρίς όμως να υπερβαίνει το συνολικό ποσό του προϋπολογισμού ή της προσφοράς του προμηθευτή.

Χαλανδρίτσα, 23-05-2019
Η Συντάξασα

Αθανασία Γκαβού

Θεωρήθηκε
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη
Διοικητικών Υπηρεσιών

Νικολίτσα Σκέντζου